
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4227143 Datum vydání: 14.04.2024

Cena za nemovitost:

2 100 000 Kč

Lokalita:
,

 Nabízíme vám útulný byt 1+1 v Dobrušce, umístěný v domě s
výtahem. Skvělá dispozice poskytuje optimální prostor pro
jednotlivce nebo pár. Z oken bytu se těšíte na výhled směrem k
horám, což dodává každému dni zvláštní půvab. Umístění tohoto
bytu je bohaté na veškerou občanskou vybavenost, čímž
usnadňuje žití vašeho každodenního života. Samozřejmostí je
výtah, který pomůže s nákupy až před dveře. Byt se nachází v
původním, avšak dobře udržovaném stavu. Tato nemovitost je
ideální volbou pro vlastní bydlení s atmosférou města a krásným
panoramatickým výhledem. Zároveň představuje výbornou investici
s ohledem na svůj potenciál. Vstupte do tohoto útulného bytu, kde
se pojí pohodlí a spokojenost. Tato nabídka je skvělou příležitostí
pro ty, kteří hledají svůj vlastní domov nebo investice s
perspektivou. Udělejte si vše dle vašich představ. Pro více
informací a sjednání schůzky, kontaktujte makléře. S výhodným
financováním vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4227143
Inzerát vydán: 05.03.2024
Inzerát aktualizován: 14.04.2024
ID zakázky v RK: 900865467
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 38 m2
Kód zakázky: 865467

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislava Martinková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


